

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230501296
 Kundennr.: 11051
 Datum: 16. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230501626 vom 15.05.2023: Externe Belegnr. W2136488:				
1	10216		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,22 kg	20	Stück	0,41	8,20
2	40010		AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	30,30	60,60
3	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,70 kg	60	Stück	1,69	101,40
4	10295		Isolierband 15mm x 10m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg	15	Stück	1,01	15,15
5	50010		EURO-LOCK Haftfett, 400 ml Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	4,86	4,86
6	50016		EURO-LOCK Zink-Ausbesserungs-Spray hell, 400 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,14 kg	3	Stück	7,32	21,96
7	50017		EURO-LOCK Korrosionsschutzwachs, 400 ml Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	8,27	8,27
8	90212		Anschlagring kpl. Ø 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	2,48	4,96
9	100980		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV	1	Stück	15,35	15,35

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230501296

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg				
10	40002		AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	20,07	20,07
11	101301		Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,11	11,00
12	101300		Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,58 kg	100	Stück	0,20	20,00
13	101071		Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	5,36	10,72
14	40222		Sechskantkappe, M8, Schlüsselweite 13, grau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	20	Stück	0,10	2,00
15	40224		Sechskantkappe, M12, Schlüsselweite 19, grau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	48	Stück	0,12	5,76
16	20502		KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	3,43	6,86
17	40227		Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	3,25	13,00
18	40228		Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	3,56	14,24
19	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230501626				344,40
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	344,40
						19% MwSt.	65,44
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	409,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230501296

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501296 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,0292

Lief. an Adresse

Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld
Deutschland